


HORN WERTHEIM

Sie möchten Ihre Produkte umwelt-

freundlich verpacken, optimal schützen 

und präsentieren? Wir bieten Ihnen 

Verpackungslösungen aus Vollpappe 

und kaschierter Wellpappe.  

Offsetbedruckt und direkt vom Hersteller. 

Nutzen Sie unsere persönliche Beratung 

und über hundertjährige Erfahrung als 

Familienunternehmen.

DESIGN

Verpackungen punkten am Point of 

Sale durch ihr Design. 

Unser Kreativteam gestaltet für Ihr 

Produkt ein Verpackungsdesign, das 

zum Eyecatcher wird. Dafür arbeiten 

wir mit vorhandenen Daten oder  

entwickeln für Sie auch alles neu.

ZWEITNUTZEN

Zusammen mit Ihnen entwickeln wir 

einen passenden Zweitnutzen für Ihre 

Verpackung. Mit wenigen Handgriffen 

wird aus ihr nach dem Verbrauch des 

Inhalts noch ein nützlicher Gegen-

stand. Sie schaffen dadurch einen 

nachhaltigen Mehrwert für Ihre Kun-

den und schonen die Umwelt.

NACHHALTIGE
WERBEARTIKEL

Gerne konzipieren, gestalten und 

produzieren wir für Sie individuelle 

nachhaltige Werbeartikel aus Karton. 

Wir übersetzen Ihre Botschaft in 

umweltfreundliche haptische Werbung,  

die Ihre Kundenbeziehung stärkt.



Sprechen Sie mit uns auch über Kommis-

sionierung und Just-in-Time-Lieferung. 

Wir sind als Full-Service-Anbieter für 

Sie da von der Planung, Gestaltung, 

Produktion, Logistik bis zu Ihren  

Abpackprozessen vor Ort. 

Gerne machen wir Ihnen ein unver-

bindliches Angebot. Auch bei 

kleineren und mittleren Auflagen.

Wir freuen uns auf Sie.  

PRODUKTION

Als erfahrener Problemlöser im  

Bereich Kartonverarbeitung – mit 

eigener Produktion – holen wir Sie 

da ab wo Sie stehen.
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BEI WEITEREN FRAGEN ODER 
WÜNSCHEN HELFEN WIR GERNE WEITER. 
KONTAKTIEREN SIE UNS.

Andreas Horn
Geschäftsführung
Tel. +49 9342 92 03 0
a.horn@horn-wertheim.de

Elke Schwarzer
Kaufmännische Leitung
Personalentwicklung
Tel. +49 9342 92 03 0
schwarzer@horn-wertheim.de

Kerstin Weber
Assistenz der Geschäftsleitung
Tel. +49 9342 92 03 24
weber@horn-wertheim.de

Elisabeth Moser
Marketing, Produktdesign
Tel. +49 9342 92 03 11
moser@horn-wertheim.de

Martin Wohlfarth 
Verkaufsleitung
Tel. +49 9342 92 03 22
wohlfarth@horn-wertheim.de

Pierre Fischer
Verkauf Außendienst
Tel. +49 9342 92 03 54 
p.fischer@horn-wertheim.de

Horn Wertheim GmbH
Hafenstraße 7

97877 Wertheim

www.horn-wertheim.de


